
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-541

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13853945 1350786 Бандурович Катерина Василівна
54998904 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088982 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,600

2 13458318 1350786 Березюк Ірина Михайлівна
54995618 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139492 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

180,733

3 13862936 1350786 Берник Марта Зіновіївна
55003095 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193767 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,357

1



4 13801148 1350786 Білоус Марта Олегівна
54992742 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032354 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,929

5 14144666 1350786 Бортник Катерина Сергіївна
54905948 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139861 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,533

6 13815477 1350786 Вержбицький Станіслав Олексійович
54625257 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112208 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,643

7 13690571 1350786 Возняк Мар`яна Ігорівна
54991841 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103528 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,200

8 13585402 1350786 Войтович Вікторія Русланівна
55001206 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117850 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,800

9 13456427 1350786 Гаврисюк Дар`я Володимирівна
54920565 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135505 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,214

10 13688151 1350786 Головата Анастасія Григорівна
54986983 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171146 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,643

11 14012228 1350786 Голядкіна Вікторія Вікторівна
55018647 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167534 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,400

12 14097688 1350786 Грицюк Аліна Андріївна
54908003 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099645 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,800

2



13 13920230 1350786 Дністрян Ірина Федорівна
55004351 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047928 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

154,143

14 13591497 1350786 Дризгалович Антоніна Володимирівна
54966991 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039346 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

165,071

15 14064407 1350786 Зеленко Олександр Олегович
55009279 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106764 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,467

16 13998663 1350786 Знитиняк Ілона Володимирівна
54978423 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251728 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

159,200

17 13993433 1350786 Коваль Анастасія Анатоліївна
54385225 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029378 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,067

18 13867081 1350786 Ковтун Ірина Григорівна
54986981 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080032 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,929

19 13783792 1350786 Колб Ольга Олександрівна
55087504 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170452 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,067

20 13986219 1350786 Кортилісець Ірина Іванівна
54620292 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231266 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

151,800

21 13916621 1350786 Лапчук Наталія Михайлівна
54990874 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033763 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,400

3



22 13889025 1350786 282-9164134 Аліна Ігорівна
54983530 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112814 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

164,214

23 14084198 1350786 Луців Ангелина Миколаївна
55001203 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117011 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,867

24 13998741 1350786 Матюха Наталія Володимирівна
54672029 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045197 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,643

25 13706326 1350786 Микуліна Анастасія Олександрівна
54738942 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075751 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,154

26 13584959 1350786 Мишківська Анелія Анатоліївна
54909575 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103960 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

184,267

27 13569524 1350786 Мізерник Оксана Іванівна
54290611 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0065983 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

162,100

28 14024062 1350786 Новосілець Анастасія Ростиславівна
54992698 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090329 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,533

29 14131430 1350786 Ноздрунова Ганна Павлівна
54769262 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157549 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,067

30 14022465 1350786 Підлісна Марія Миколаївна
54658717 XM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132218 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

166,200

4



31 13459759 1350786 Полупан Ірина Іванівна
55123692 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162569 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

149,400

32 13854659 1350786 Порада Марія Федорівна
55007494 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113173 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,467

33 13868886 1350786 Радкевич Ярина Ігорівна
54987022 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165839 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

152,000

34 13876091 1350786 Савчин Соломія Володимирівна
54998484 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202479 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

158,333

35 14025759 1350786 Сисолятіна Анна Олексіївна
54913974 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176784 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

138,143

36 14112843 1350786 Склянчук Ольга Миколаївна
54398302 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170684 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

167,133

37 14096733 1350786 Спорняк Дарія-Тамара Андріївна
55096959 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219651 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

150,800

38 14072330 1350786 Стецик Дарина Олексіївна
54976815 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142769 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,467

39 13558380 1350786 Ціздин Ольга Іванівна
54998519 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113242 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,923

5



40 13881006 1350786 Шевчук Іванна Андріївна
54391645 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248769 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

160,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13818613 1355480 Білаш Олександра Іванівна
54974248 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116760 українська мова 
та література

179,200

2 14078452 1355480 Босяк Ангеліна Романівна
54998631 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061780 українська мова 
та література

171,667

3 14158067 1355480 Будзівула Надія Василівна
55026931 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094952 українська мова 
та література

174,200

7



4 13583454 1355480 Будна Софія Володимирівна
54735511 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098622 українська мова 
та література

172,667

5 13584432 1355480 Ворона Вікторія Вікторівна
54423932 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050903 українська мова 
та література

169,600

6 13639438 1355480 Гаврилюк Ліліана Юріївна
54967134 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168685 українська мова 
та література

169,600

7 13924716 1355480 Гельмас Діана Андріївна
54981282 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047456 українська мова 
та література

176,200

8 13744734 1355480 Гнатів Марія Миколаївна
54991036 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253543 українська мова 
та література

170,333

9 13685421 1355480 Горзов Василина Петрівна
54511748 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200971 українська мова 
та література

170,000

10 14031772 1355480 Гриновець Христина Михайлівна
54990115 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140879 українська мова 
та література

180,000

11 13608027 1355480 Гринь Тетяна Миколаївна
54398317 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138420 українська мова 
та література

180,667

12 13993190 1355480 Гурська Соломія Ярославівна
54984434 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178948 українська мова 
та література

172,800

8



13 14177264 1355480 Гусак Дарина Іванівна
54887380 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222884 українська мова 
та література

178,000

14 13645951 1355480 Дзерин Софія Степанівна
54965512 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066618 українська мова 
та література

178,800

15 13782003 1355480 Дубковецька Вікторія Романівна
54489303 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027006 українська мова 
та література

175,667

16 13644452 1355480 Живчин Вероніка Семенівна
54984676 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055227 українська мова 
та література

174,167

17 13851734 1355480 Жиронкіна Дар`я Євгенівна
54598309 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156740 українська мова 
та література

177,200

18 13894515 1355480 Заграй Богдан Михайлович
54659854 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129928 українська мова 
та література

170,800

19 13653111 1355480 Залуцька Лілія Сергіївна
55006208 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045778 українська мова 
та література

176,000

20 13997301 1355480 Зєвако Інна Андріївна
54423845 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085361 українська мова 
та література

180,600

21 14010966 1355480 Ільницька Соломія Миколаївна
54486180 BA 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097774 українська мова 
та література

173,600

9



22 13709836 1355480 Іщенко Софія Євгеніївна
54624130 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0013444 українська мова 
та література

174,167

23 13748552 1355480 Кальковець Валерія Валентинівна
54384670 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049219 українська мова 
та література

177,800

24 13750999 1355480 Кібель Вікторія Ігорівна
54491032 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058893 українська мова 
та література

171,200

25 13919973 1355480 Кінашевська Олеся Олексіївна
54496177 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222548 українська мова 
та література

176,600

26 13819395 1355480 Климчук Софія Остапівна
55000020 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014143 українська мова 
та література

179,000

27 13492960 1355480 Коломієць Арсеній Вікторович
54477063 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056201 українська мова 
та література

186,167

28 13461130 1355480 Коломієць Тетяна Юріївна
54838871 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050457 українська мова 
та література

175,667

29 13999145 1355480 Кондрат Ярина Михайлівна
55017717 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149395 українська мова 
та література

176,167

30 14032954 1355480 Кравець Анастасія Ігорівна
54975279 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158893 українська мова 
та література

175,400

10



31 13628062 1355480 Кривень Софія Василівна
54504610 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143989 українська мова 
та література

186,500

32 14083413 1355480 Кулик Юліана Андріївна
55021171 TE 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087721 українська мова 
та література

171,167

33 13779470 1355480 Курмило Софія Григорівна
54983650 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004554 українська мова 
та література

180,500

34 13974164 1355480 Ласяк Анна-Марія Олегівна
54491077 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186861 українська мова 
та література

175,400

35 13999846 1355480 Лєкар Катерина Сергіївна
54608491 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270136 українська мова 
та література

175,000

36 13902889 1355480 Литвин Вікторія-
Анджела Андріївна

55000115 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148512 українська мова 
та література

175,800

37 13528743 1355480 Локатир Олена Андріївна
54965058 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253359 українська мова 
та література

175,333

38 13504106 1355480 Мазепа Вікторія Володимирівна
54983580 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115424 українська мова 
та література

191,000

39 13871933 1355480 Максимів Софія Володимирівна
54970046 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060359 українська мова 
та література

177,833

11



40 13766130 1355480 Масола Христина Миколаївна
54974226 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088144 українська мова 
та література

173,333

41 13975018 1355480 Мацвей Євгенія Олегівна
54405907 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148344 українська мова 
та література

168,600

42 13676522 1355480 Мруць Марія Романівна
55007800 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201391 українська мова 
та література

170,800

43 14017972 1355480 Мушкарьова Марія Олександрівна
54989991 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093070 українська мова 
та література

181,000

44 13650243 1355480 Надточій Софія Олександрівна
54594791 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084343 українська мова 
та література

177,500

45 13519171 1355480 Огірко Дарина Тарасівна
54983971 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078440 українська мова 
та література

181,167

46 14205990 1355480 Окрепка Анна-Любов Андріївна
54969948 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243795 українська мова 
та література

172,833

47 14177079 1355480 Олинець Яна Богданівна
54980923 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042601 українська мова 
та література

168,800

48 13552740 1355480 Олійник Анна Вікторівна
54661618 XM 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133422 українська мова 
та література

162,167

12



49 13821028 1355480 Онопрійчук Анастасія Тарасівна
54928413 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211458 українська мова 
та література

173,500

50 13469143 1355480 Очеретько Анастасія Дмитрівна
54433276 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101356 українська мова 
та література

178,833

51 13417418 1355480 Павлюк Віолетта Сергіївна
53927330 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0212625 українська мова 
та література

176,000

52 13690454 1355480 Плющ Ангеліна Павлівна
54656304 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022034 українська мова 
та література

172,600

53 13851985 1355480 Посильна Карина Святославівна
54910838 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043170 українська мова 
та література

175,000

54 13664491 1355480 Пуста Лілія Віталіївна
54728635 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124960 українська мова 
та література

172,000

55 13796865 1355480 Різничок Вероніка-
Марія Мар`янівна

54994126 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051151 українська мова 
та література

179,800

56 13467319 1355480 Сидорук Лариса Михайлівна
54665369 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083835 українська мова 
та література

169,400

57 13574956 1355480 Сподар Ірина Богданівна
54972768 BK 02.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118394 українська мова 
та література

172,800

13



58 13514110 1355480 Тертична Юлія Сергіївна
54423202 EH 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003564 українська мова 
та література

181,000

59 13880851 1355480 Ткачук Анастасія Віталіївна
55080186 PB 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233433 українська мова 
та література

170,200

60 13744632 1355480 Томілін Кирило Андрійович
54959919 AP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033795 українська мова 
та література

196,000

61 14136789 1355480 Філіпська Марія Олегівна
54879719 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220558 українська мова 
та література

180,167

62 13691218 1355480 Циганкова Олеся Олегівна
54781438 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012248 українська мова 
та література

152,200

63 13493426 1355480 Цісінська Вікторія Русланівна
54980922 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037359 українська мова 
та література

176,200

64 13682604 1355480 Човник Юлія Олегівна
55026827 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173755 українська мова 
та література

181,800

65 13955806 1355480 Чорна Анастасія Юріївна
54670607 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078195 українська мова 
та література

177,500

66 13618297 1355480 Чучман Мар`яна Ігорівна
54977380 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087837 українська мова 
та література

169,400

14



67 13844815 1355480 Швед Софія Андріївна
55012468 TE 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142760 українська мова 
та література

176,000

68 14021348 1355480 Шевчишин Лілія Юріївна
54974013 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193121 українська мова 
та література

179,667

69 13595420 1355480 Шрубківська Зоряна Віталіївна
54677683 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083748 українська мова 
та література

190,667

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13431439 1355478 Боровець Максим Віталійович
54914944 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035800 Літературна 
творчість

180,167

2 13463620 1355478 Власюк Богдан Анатолійович
54913430 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188455 Літературна 
творчість

183,000

3 13941125 1355478 Захарчук Поліна Олексіївна
54537157 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257266 Літературна 
творчість

170,667

16



4 13870411 1355478 Малиночка Євген Альбертович
38052830 EP 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Літературна 
творчість

181,167

5 13425871 1355478 Мірських Софія Русланівна
54735478 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100874 Літературна 
творчість

169,600

6 13679930 1355478 Мішина Марія Василівна
54984388 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219079 Літературна 
творчість

189,400

7 13421278 1355478 Ортинська Роксолана Юріївна
54973157 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101107 Літературна 
творчість

181,167

8 13477113 1355478 Панкратова Дар`я Андріївна
54714352 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031342 Літературна 
творчість

173,167

9 13667887 1355478 Рак Остап Ігорович
54994207 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051564 Літературна 
творчість

168,600

10 13804445 1355478 Суржикивич Софія-Марія Володимирівна
54984471 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152670 Літературна 
творчість

170,800

11 13558301 1355478 Федірчик Христина Юріївна
54491721 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181026 Літературна 
творчість

176,833

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14006719 1356911 Собран Вікторія Валеріївна

54380031 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058649 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

177,667

2 13525613 1356911 Степаненко Анастасія Романівна

54981183 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105555 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

164,833

18



3 13797621 1356911 Фостяк Мар`яна Андріївна

54969874 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133771 Українська 
мова та 
література, 
українська мова 
як іноземна

167,400

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.032 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

болгарська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13818827 1359751 Жук Марія Іванівна
55007635 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117767 Болгарська 
мова та 
література

166,143

2 14167841 1359751 Осташевська Наталія Степанівна
55009240 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069692 Болгарська 
мова та 
література

169,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14047685 1359822 Ковалко Анна Іванівна
55096736 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214444 Польська мова 
та література

164,500

2 14013239 1359822 Татомир Ярема Ростиславович
52694863 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0248310 Польська мова 
та література

170,909

3 13693521 1359822 Чигрова Катерина Петрівна
54499972 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056333 Польська мова 
та література

167,714

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14169370 1360504 Борейко Анна Романівна
54984467 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234036 Хорватська 
мова та 
література

162,143

2 13573543 1360504 Коцюруба Соломія Андріївна
54983461 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058832 Хорватська 
мова та 
література

161,000

3 14125623 1360504 Кравчишин Анастасія Андріївна
55004022 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256283 Хорватська 
мова та 
література

160,357

22



4 13598893 1360504 Мазовська Христина Романівна
55004672 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109570 Хорватська 
мова та 
література

173,357

5 14072343 1360504 Щепанська Софія Андріївна
55004021 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256284 Хорватська 
мова та 
література

168,214

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - чеська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13955311 1360508 Біжко Діана Володимирівна
54993344 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129900 Чеська мова та 
література

169,500

2 13833233 1360508 Гонсеровська Ангеліна Петрівна
54996144 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129657 Чеська мова та 
література

171,000

3 13936329 1360508 Дмитрук Назар Сергійович
55009466 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025104 Чеська мова та 
література

182,286

24



4 14088049 1360508 Іванішин Анастасія Миронівна
54984710 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068714 Чеська мова та 
література

176,286

5 13992178 1360508 Клименко Уляна Геннадіївна
54950241 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209357 Чеська мова та 
література

170,500

6 14240220 1360508 Коваленко Христина Олегівна
53440103 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0231174 Чеська мова та 
література

189,200

7 14128750 1360508 Матвейшин Максим Юрійович
54908130 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138183 Чеська мова та 
література

135,071

8 14075189 1360508 Цірог Софія Ігорівна
54981118 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179151 Чеська мова та 
література

171,786

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.060 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - арабська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14019883 1359660 Алімов Емір Тальатович
54978939 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106285 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,500

2 14100386 1359660 Гелюта Олена Вікторівна
55009198 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059745 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,857

3 13799131 1359660 Данилюк Вікторія Сергіївна
54966443 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102873 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

166,286

26



4 13567504 1359660 Качмар Олег Остапович
54209558 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0135336 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,100

5 13836875 1359660 Міхарєва Софія Олександрівна
54719348 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035842 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

168,571

6 14083190 1359660 Поліщук Ольга Олександрівна
54390372 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158888 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,357

7 14049507 1359660 Скригіна Поліна Дмитрівна
54976327 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152129 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,571

8 14018496 1359660 Фащевська Наталія Олегівна
55026927 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195770 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,714

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14043743 1360359 Джулай Юлія Сергіївна
54979012 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009096 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

190,000

2 13749243 1360359 282-9240293 Вікторія Андріївна
54724564 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055487 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,929

3 14230786 1360359 Саганюк Софія Валентинівна
52512813 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0203643 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

193,091

28



4 13838143 1360359 Черпак Христина Ярославівна
54908932 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028859 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

176,214

5 13891106 1360359 Язєва Анастасія Кирилівна
54983400 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131785 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

180,786

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.067 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - перська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14080756 1360564 Мороз Дарина

54986936 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082745 Перська мова і 
література. 
Українська 
мова. 
Технології 
перекладу та 
редагування

157,786

2 13928418 1360564 Потушняк Софія Максимівна

54986941 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073896 Перська мова і 
література. 
Українська 
мова. 
Технології 
перекладу та 
редагування

171,643

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13686698 1360958 Айзенберг Марина Станіславівна
54621185 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075245 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

181,000

2 13883478 1360958 Драбовська Маргарита Василівна
55026237 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215780 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

181,286

3 14002844 1360958 Засєкіна Владислава Володимирівна
54510574 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107713 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

178,786

31



4 14018344 1360958 Кропіна Кіра Костянтинівна
54957780 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004385 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

175,786

5 13924982 1360958 Пенькова Ярина Олександрівна
54995620 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221833 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

178,214

6 13467937 1360958 Попрієнко Ольга Сергіївна
54710007 HP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018379 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

184,857

7 13629482 1360958 Чорней Валентин Володимирови
ч

54614579 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212675 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

187,214

8 13714864 1360958 Чухліб Тетяна Олександрівна
55000109 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148541 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

141,143

9 13928524 1360958 Ющук Владислав Володимирови
ч

54960644 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231195 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

183,286

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-541

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13712918 1357277 Балан Юлія Сергіївна
54491134 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084602 Прикладна 
лінгвістика

181,357

2 14198094 1357277 Бестюк Олександра Тарасівна
54920796 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030886 Прикладна 
лінгвістика

178,786

3 14053076 1357277 Боднар Анна Іванівна
54994823 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110950 Прикладна 
лінгвістика

178,643

33



4 13823888 1357277 Воронюк Марія Тарасівна
54903192 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102291 Прикладна 
лінгвістика

188,643

5 13605886 1357277 Гординська Вікторія Ігорівна
54543509 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067953 Прикладна 
лінгвістика

175,000

6 13737872 1357277 Жінчин Діана Ярославівна
54984004 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155995 Прикладна 
лінгвістика

167,643

7 14032097 1357277 Задера Даніїл Олександрович
52620090 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0244547 Прикладна 
лінгвістика

174,455

8 13903961 1357277 Запісоцька Юстина Іванівна
54981481 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187311 Прикладна 
лінгвістика

174,643

9 13819209 1357277 Солончак Ян Володимирови
ч

54979005 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0237729 Прикладна 
лінгвістика

183,786

10 14020384 1357277 Стельмащук Ірина Ігорівна
54390366 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086288 Прикладна 
лінгвістика

175,857

11 13540523 1357277 Хмелинська Софія Володимирівна
54992798 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032699 Прикладна 
лінгвістика

176,083

34


